

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ/RS**Objeto:** FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS PLANEJADOS EM MDF**Local:** EMEI Amor e Carinho - Cotiporã/RS**Data:** novembro/2023**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**
MUNICÍPIO DE COTIPORÃ
*A Joia da Serra Gaúcha!***ORÇAMENTO**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
MÓVEIS BERÇÁRIO EMEI AMOR E CARINHO					
1	ESTANTE COM NICHOS , Fabricada em MDF, revestido com laminado melaminico em cores predominantemente amadeirada com seis nichos coloridos. Fixado por parafusos na parede. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	UNID.	2,00	4.954,00	9.908,00
2	ESTANTE MÓDULO COZINHA , Fabricada em MDF, revestido com laminado melaminico em cores predominantemente amadeirada com nicho e portas coloridas. Fixado por parafusos na parede. <u>Incluso bancada de granito e cuba de inox de embutir</u> . Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	UNID.	2,00	10.360,00	20.720,00
3	ESTANTE MÓDULO PIA E TROCADOR , Fabricada em MDF, revestido com laminado melaminico em cores predominantemente amadeirada com nichos e portas coloridas. Fixado por parafusos na parede. <u>Incluso bancada de granito, cuba de cerâmica de embutir, trocador estofado móvel</u> . Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	UNID.	2,00	9.280,00	18.560,00
4	BANCO FIXO, COM 6 CAIXOTES MÓVEIS DE RODINHA E ESCRIVANINHA DE PROFESSOR , Fabricado em mdf, revestido com laminado melaminico em cores predominantemente amadeirada e portas e caixotes coloridos. Fixado por parafusos na parede. <u>Incluso estofamento dos bancos</u> . Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	UNID.	2,00	5.630,00	11.260,00
5	ESPELHO E BARRA , Moldura fabricada em mdf, revestido com laminado melaminico na cor amadeirada. Incluso barra com seção circular. O espelho deverá ter <u>PELÍCULA DE SEGURANÇA ANTI ESTILHAÇAMENTO</u> . Fixado por parafusos na parede. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	UNID.	2,00	2.750,00	5.500,00
6	BANCADA BANHEIRO , Fabricado em mdf, revestido com laminado melaminico em cores predominantemente branca e detalhes coloridos. Fixado por parafusos na parede. Incluso bancada de granito, cuba de cerâmica de embutir, banheira de embutir e trocador estofado móvel. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	UNID.	2,00	11.510,00	23.020,00
VALOR TOTAL					88.968,00

Cotiporã, 17 de novembro de 2023

Camila Schmitt Caccia
Engenheira Civil - CREA/RS 190280